

Štruktúrovaný výkaz výmer

Aktivita	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Skládka č. 1						
Nakládka/počet	Počet	24	125	3000	600	3600
Doprava/odvoz	km	1,40	6250	8750	1750	10500
Zneškodnenie/skladovanie odpadov	t	28	1870	52360	10472	62832
Úprava plochy	m ²	0,35	2000	700,0	140	840
Spolu za skládku č.1				64810	12962	77772
Skládka č. 2						
Nakládka/počet	Počet	32,00	125	3000	600	3600
Doprava/odvoz	km	1,40	6250	8750	1750	10500
Zneškodnenie/skladovanie odpadov	t	28	1870	52360	10472	62832
Úprava plochy	m ²	0,35	2000	700,0	140	840
Spolu za skládku č.2				64810	12962	77772
Spolu				129620	25924	155544

V Bratislave, dňa.....2.9.2015.....

 Štefan Kušnír – predseda predstavenstva

 Dragan Georgiev – Člen predstavenstva

